ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2025 г.                                                                            № ___

О внесении изменений в муниципальную программу  Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»,  утвер-
жденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года № 1011-п

В соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края

от 02 октября 2020 г. № 488 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края», решением Совета Апанасенковского

муниципального  округа  Ставропольского края от 20 декабря 2024 г. № 510-п «О

бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», администрация Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря

2023 года № 1011-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяй-

ства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2025 г. №

200-п, от 10 июля 2024 г. № 520-п).

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности админист-

рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края размес-

тить настоящее постановление на официальном сайте администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на испол-

няющего обязанности первого заместителя главы администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

народования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Д.А. Климов

Проект постановления подготовил и вносит:

начальник отдела сельского хозяйства и
охраны окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        С.А. Никитюк

Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.А. Сиденко

временно исполняющий обязанности
 начальника отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         И.В. Кравец

начальник финансового
управления администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                             Е.И. Медяник

начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального  округа
Ставропольского края                                                                            И.В. Клочко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от _   __________ 2024 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», ут-
вержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 29 декабря 2023 года № 1011-п

1. Таблица 2 в приложении к изменениям, которые вносятся в муници-

пальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края «Развитие сельского хозяйства», «Подпрограмма «Комплексное

развитие сельских территорий Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края», ошибочно указанные пункты 5 и 6 изложить в сле-

дующей редакции:

«

5. Улучшение обли-

ка сельских тер-

риторий

выполнение функций

управления сельско-

го хозяйства и охра-

ны окружающей сре-

ды администрации

Апанасенковского

муниципального ок-

руга Ставропольско-

го края

Отдел сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей

среды администрации

Апанасенковского муни-

ципального округа Став-

ропольского края; отдел

образования администра-

ции Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края;

управление по работе с

территориями админист-

рации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края.

2025 2029

Пункты III.2.1;

таблицы 1 при-

ложения 4 к Про-

грамме

»

Начальник отдела сельского
хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        С.А. Никитюк